
 

 
 

BFN-RB.2021.1.2023.JA 

 

 

Zarządzenie Nr 7/2023 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 5 stycznia 2023 r. 

   

w sprawie 

ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami  

 

 Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.) oraz Uchwały Budżetowej na rok 2023 Nr XLVI/583/2022 z dnia 

20 grudnia 2022 Rady Miasta Mława Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje:  

§ 1. Ustala się plan finansowy dochodów na rok 2023 zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków dochodów na rok 2023 zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023 oraz 

podlega ogłoszeniu. 

 

 

                                                               Burmistrz Miasta Mława 

 

                                                              Sławomir Kowalewski  

 


		2023-01-12T15:31:54+0100
	Sławomir Kowalewski; UM_Mława




